手术室37度加温箱
产品名称 手术室37度加温箱
公司名称 北京福意电器有限公司业务二部
价格 .00/个
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-150L
公司地址 北京市东城区朝阳门
联系电话  13601307851
产品详情
福意联在对客户满意服务的基础上，继续提升产品质量水准为经营理念，建立并有效运行一整套自我质
量管理体系，对产品经营的全过程执行有效的监督。福意联（Fuyilian）公司在未来的发展过程中，将继
续“德为上品，人为至极”一如既往地追求卓越，不断创新，与国内外企业及各界商贾共同成长。
本手术室37度加温箱是一款业的智能恒温设备，控温范围在2-48度之间，可任意设定需要的数值（根据
客户的要求设定需要的温度），适用于医院、药房，制药厂、**、高校、化工、军工、科研、实验室等
门使用。可恒温冷藏、恒温加温、恒温培养等等。
型号 总有效容积 储藏温度 外型尺寸mm
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 430×480×510mm
FYL-YS-100L 100L 480×490×840mm
FYL-YS-138L 138L 4~38℃ 540×550×840mm
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 2~48℃ 595×570×1445mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805mm
FYL-YS-151L 0~100℃ 595×565×860mm
FYL-YS-281L 595×565×1440mm
FYL-YS-431L 595×675×1795mm
【手术室37度加温箱功能特点】